XapakTepHcTHKUTE Ha OpauHara xoxopTta 3a neprona 2000-2001 r. B Tex-
HHA ITHJIEH BHJ ca Ipe/ICTaBeHH B Tabum. 3.

Tabnuua 3

TABJIMIIA 3A )KEHUTBEHOCT HA BPAYHATA KOXOPTA HA XKEHUTE
B BBJITAPHLI TTPE3 ITEPMOJTA 2000-2001 I

Bs3- Hoxu- Bepoar- | Cxiro- Ipexu- Ilpexu- | Cpemna | Cpenna
pacr - BENH HOCT 32 YeHH BEHU YO- | BEHH 4O- | MpOABI- | BB3pacT
XT. JOXT. CKJIIOY- 6pa- BEKOr0- BEKOrO- | OKHUTEN- |HA OMBX-
KaTo BaHe Ha | KOBe Ha | AWHH OT | AMHM OT | HOCT Ha |BaHe MpH
HEOMBX- 6pak Ha XT. - HEOMBX- | HEOMBXK- | BPeMETO | HaBBPIU-
BaHH - XL - Ex, p BaHUTe BaHUTE | O OMBX-| BaHe Ha
b Yx6 HaXT - cienq | BaHe cmex| XT-
* L, XL - Xr.- X,
’ T:-ﬁ ex,6
15 100000 0.00003 3 99999 | 1110634 11.11 26.11
16 99997 0.00495 495 99750 |1010635 10.11 26.11
17 99502 0.01252 1246 98879 910885 9.15 26.15
18 98256 0.04660 | 4579 95966 812006 8.26 26.26
19 93677 0.06438 | 6031 90661 716040 7.64 26.64
20 87646 0.08092 | 7092 84100 625379 7.14 27.14
21 80554 0.09069 [ 7305 76992 541279 6.72 27.72
22 73249 0.10928 8005 69246 464287 6.34 28.34
23 65244 0.12659 | 8259 61114 395041 6.05 29.05
24 56985 0.14198 | 8091 52940 333927 5.86 29.86
25 48894 '0.15396 | 7528 45130 280987 5.75 30.75
26 41366 0.17345 | 7175 37778 235857 5.70 31.70
27 34191 0.15986 | 5466 31458 198079 5.79 32.79
28 28725 0.16283 | 4677 26387 166621 5.80 33.80
29 24048 0.16902 | 4065 22015 140234 5.83 34.83
30 19983 0.16236 | 3245 18360 118219 5.92 35.92
31 16738 0.16136 | 2701 15388 99859 5.97 36.97
32 14037 0.13724 1926 13074 84471 6.02 38.02
33 12111 0.13703 1661 11281 71397 5.90 38.90
34 10451 0.11473 1199 9851 60116 5.75 39.75
35 9252 0.13617 1260 8622 50265 543 40.43
36 7992 0.14189 1134 7425 41643 5.21 41.21
37 6858 0.14842 1018 6349 34218 4.99 41.99
38 5840 0.12929 755 5463 27869 4,77 42,77
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